

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3342021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03402021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
05 .01. 2022		
Č. účtu:	Č. splatn:	
Prílohy:	Vybavuje:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.12.2021	28.12.2021	26.02.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 2021-3449,3453,3605,3606,3700,3755,3757,3758,3795,3796 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003847		Kľúč 4-hran vnútorný	99100402	20	10,00	ks	3,98	39,80
002835		Hadica NTHO 8/15	99751815	20	20,00	m	3,20	64,00
005676		O - krúžok 13,11X2,62	4898372	20	5,00	ks	0,10	0,50
004395		Hadica tlaková 26/1,5x400 PTFE	9927326400	20	5,00	ks	31,00	155,00
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	10,00	ks	8,20	82,00
006083		Kotúč brzdový Knorr	9968397210	20	10,00	ks	118,99	1 189,90
002526		Matica disková	213110022	20	80,00	ks	2,00	160,00
002607		Gufero baum SLX7 110-130-8	99520228	20	3,00	ks	23,00	69,00
005476		Rameno vodiace	55718005018	20	2,00	ks	220,00	440,00
004312		Spojka na PVC hadicu	99733401	20	20,00	ks	8,15	163,00
003653		Kardan AXL 3A 119 900	993119420530	20	2,00	ks	300,00	600,00
003085		Čap guľový	55710004057	20	3,00	ks	32,50	97,50
003076		Sada opravárenská horného ramena-čap	557100040040050	20	2,00	ks	18,00	36,00
002981		Oprárenská sada K0009	99304130065	20	3,00	ks	35,50	106,50
003092		Veko horné úplné AC1 010 078	55701010078	20	3,00	ks	30,00	90,00
004462		Valec brzdový ľavý EBN	55710005035	20	2,00	ks	255,00	510,00
005004		Sklo bočné	99797600012	20	1,00	ks	165,00	165,00
002524		Lišta stieracia	21104257	20	20,00	ks	31,70	634,00
002580		Ofuk kruhový	9931667088	20	10,00	ks	3,90	39,00
002821		Nárazník zadný	55797243000	20	1,00	ks	522,60	522,60

Základ pre DPH 20 % : 5 163,80

DPH 20 % : 1 032,76

Celková suma s DPH**6 196,56****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 196,56**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..